
UCHWAŁA Nr  XV/121/2008
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

                                                        z dnia 25 stycznia 2008 r. 

w sprawie ustalenia cen na dostawę energii cieplnej z kotłowni stanowiącej własność Gminy 
Chocianów

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591)¹ oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43)² Rada Miejska w Chocianowie 
uchwala, co następuje :

§  1.

Ustala się ceny (brutto) na dostawę energii cieplnej :

1) z kotłowni przy ul. Kwiatowej 1 w Chocianowie                       – 5,36 zł./m2 p.o.

§  2.

Stawki  o  których  mowa  w  §  1  obowiązują  odbiorców  energii  cieplnej  z  kotłowni 
stanowiących  własność  Gminy  Chocianów  będących  w  zarządzie  Miejskiego  Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie.

§  3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§  4.

Traci moc Uchwała Nr XLIV/323/2006 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 28 września 
2006r.  w  sprawie  ustalenia  cen  na  dostawę  energii  cieplnej   z  kotłowni  stanowiących 
własność Gminy Chocianów.

§  5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2008r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Chocianowie.

 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr  
181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218
² Nr 121, poz. 770, z 1998r. Nr 106, poz. 679, z 1999r. Nr 106, poz. 668; z 2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874 i Nr 199, 
poz. 1937, 



-projekt-

UCHWAŁA Nr
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

                                                        z dnia

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/239/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 września 
2005r. w sprawie ustalenia cen na dostawę energii cieplnej z kotłowni stanowiących własność 
Gminy Chocianów.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 121, poz. 770, z 
1998r. Nr 106, poz. 679, z 1999r. Nr 106, poz. 668; z 2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Nr 96, 
poz. 874 i Nr 199, poz. 1937) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje :

§  1.

W uchwale Nr XXXIII/239/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 września 2005r. w 
sprawie ustalenia cen na dostawę energii cieplnej z kotłowni stanowiących własność Gminy 
Chocianów wprowadza się następującą zmianę:

1. w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:
„6) z kotłowni przy ul. Pocztowej 18 w Chocianowie          - 3,38 zł/m2 p.o.”

§  2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§  3.

Uchwała obowiązuje od dnia 03 listopada 2005r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Chocianowie.



Uzasadnienie

Pismem  Nr  L.dz.3086/2005  z  dnia  23  listopada  2005  r.  Miejski  Zakład  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie, wystąpił z wnioskiem o zatwierdzenie zaliczki 
miesięcznej  za  centralne  ogrzewanie  z  kotłowni  węglowej  na  ul.  Pocztowej  18  w 
Chocianowie. Złożony wniosek jest zgodny z art. 4 ust. 1, pkt 2  ustawy z dnia 20 grudnia 
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 121, poz. 770, z 1998r. Nr 
106, poz. 679, z 1999r. Nr 106, poz. 668; z 2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 
874 i Nr 199, poz. 1937) .
W dniu  19.10.2005r.  Gmina  Chocianów  przejęła  nieodpłatnie  nieruchomość  zabudowaną 
budynkiem mieszkalno-administracyjnym i budynkiem warsztatowo-garażowym, położoną w 
Chocianowie  przy  ul.  Pocztowej  18  w  Chocianowie  od  Województwa  Dolnośląskiego. 
Fizyczne przejęcie tej nieruchomości nastąpiło w dniu 02 listopada 2005r. 
W dniu 03 listopada 2005r. budynek mieszkalno-administracyjny przy ul. Pocztowej 18 w 
Chocianowie  przekazany  został  w  zarząd  i  administrowanie  Miejskiemu  Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chocianowie.
Ponieważ budynek mieszkalno-administracyjny wyposażony jest w kotłownię lokalną na opał 
stały dlatego też należy ustalić opłatę za dostawę energii cieplnej dla mieszkańców budynku.


	Uzasadnienie

